
2025-2026 AFHS HEAD COACHES 

 

​
​ FALL 

Badminton​ ​ Douglas Martin​​ ​ dmartin@aguafria.org 

Band​ ​ ​ Donald Heaton​ ​ ​ dheaton@aguafria.org ​  

Beach Volleyball (B)​ Mateo Brown​ ​ ​ mbrown2@aguafria.org  

Cheer​ ​ ​ Vivian Montanez​ ​ vmontanez@aguafria.org  

Cross Country​ ​ Andrew Haubenstricker​​ ahaubenstricker@aguafria.org  

Flag Football​ ​ Nate Phillips​ ​ ​ nphillips@aguafria.org ​   

Football​ ​ Manny James​ ​ ​ ejames@aguafria.org  

Golf (B)​​ ​ Bradley Paulson​​ ​ bpaulson@aguafria.org ​​  

Pom​ ​ ​ Yasmeen Desantiago​ ​ ydesantiago@aguafria.org  

Swimming​ ​ Taylor Williams​ ​ ​ twilliams1@aguafria.org  

Volleyball (G)​ ​ Chantel Bernal​ ​ ​ cbernal@aguafria.org  

 

WINTER 

Basketball (B)​ ​ Jake Kurt​ ​ ​ jkurt@aguafria.org  

Basketball (G)​ ​ Samuel Polvino​​ ​ spolvino@aguafria.org 

Soccer (B)​ ​ Jerry Kurtti​ ​ ​ jkurtti@aguafria.org  

Soccer (G)​ ​ Andrew Davenport​ ​ adavenport@aguafria.org ​  

Winter Percussion​ Ethyn Corfield​ ​ ​ ecorfield@aguafria.org 

Winter Guard​ ​ TBD​ ​ ​ ​  ​
​ Wrestling ​ ​ Jason Richmond​ ​ jrichmond@aguafria.org 

​
​ SPRING 

Baseball​ ​ Shane Marshall​​ ​ smarshall@aguafria.org  ​ ​ ​  

Beach Volleyball (G)​ Sienna Guerra​ ​ ​ sguerra@aguafria.org ​  

Esports​​ ​ Cameron Hodgkin​ ​ chodgkin@aguafria.org 

 ​ ​ ​ Bradley Paulson​​ ​ bpaulson@aguafria.org ​
​ Softball​​ ​ Chelsey Spicer​ ​ ​ cspicer@aguafria.org  

Tennis (B)​ ​ Samuel Eid​ ​ ​ seid@aguafria.org 

Tennis (G)​ ​ TBD​ ​ ​ ​   

Track​ ​ ​ David Espinoza​ ​ ​ despinoza@aguafria.org 

Volleyball (B)​ ​ Lisa Petruzziello​​ ​ lpetruzziello@aguafria.org 

 

Athletic Trainer​ ​ Jennifer Vlasak​ ​ ​ jvlasak@aguafria.org 

Athletic Trainer​ ​ Crystal Mowbray​ ​ cmowbray@aguafria.org    

Strength & Conditioning ​ Angelique Torrones-Cruz​ atorronescruz@aguafria.org ​
​ ​
​ Athletic Admin Asst.​ Julie Dodd​ ​ ​ jdodd@aguafria.org ​
​ Athletic Director​ Josh Jovanelly​ ​ ​ jjovanelly@aguafria.org ​ ​ ​
​ ​ ​  
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